

ZIMNÍ STADION - 4 ks zásuvkové skříně	jednotka	množství	jednotková cena materiálu	materiál celkem	jednotková cena montáže	montáž celkem	Celkem
jistič PL7-B63/3 10kA	ks	1,00	1 540,99	1 540,99	174,25	174,25	1 715,24
žlab kabelový 125/50	m	26,00	183,51	4 771,21	284,75	7 403,50	12 174,71
víko žlabu 125	ks	13,00	97,71	1 270,20	140,25	1 823,25	3 093,45
úchyt víka	ks	52,00	10,45	543,50	12,75	663,00	1 206,50
vytvoření tras v podhledech, vyvázání nových kabelů, dem.svitidel z podhledů opětná montáž po vytvoření trasy v podhledech	kompl.	1,00	0,00	0,00	9 250,00	9 250,00	9 250,00
průrazy a průchody nosnými zdmi	kompl.	1,00	0,00	0,00	13 850,00	13 850,00	13 850,00
lišta 40x20 bílá D1004 K	m	2,00	31,76	63,52	73,10	146,20	209,72
spojka SM 32 sv. šedá	ks	6,00	12,88	77,30	21,25	127,50	204,80
lišta 40x40 bílá D1005K	m	2,00	49,97	99,94	74,80	149,60	249,54
lišta 40x20 2m	m	10,00	31,76	317,59	73,10	731,00	1 048,59
příchytka 5332-KB	ks	30,00	5,93	177,84	13,60	408,00	585,84
trubka tuhá TG1232B	m	39,00	29,04	1 132,64	66,73	2 602,28	3 734,91
kabel CYKY 5x4mm2	m	147,00	74,75	10 988,25	44,20	6 497,40	17 485,65
trubka ohebná FXP 40 šedá	m	25,00	38,56	963,95	39,10	977,50	1 941,45
příchytka 5340-KB	ks	30,00	7,62	228,54	21,25	637,50	866,04
spojka KB sv šedá	ks	10,00	22,57	225,68	13,60	136,00	361,68
trubka tuhá šedá 40	m	14,00	38,86	544,00	66,73	934,15	1 478,15
závitová tyč O8	ks	3,00	21,80	65,40	131,75	395,25	460,65
jistič AZ-3-B100	ks	1,00	3 869,42	3 869,42	340,00	340,00	4 209,42
chránič PF7-25	ks	1,00	1 239,52	1 239,52	340,00	340,00	1 579,52
úpravy v rozvaděči vedle strojovny VZT	kompl.	1,00	0,00	0,00	6 400,00	6 400,00	6 400,00
vodič H07-V K 6 černý	m	4,00	22,89	595,22	44,20	176,80	772,02
jistič PL7-B20/3	ks	1,00	529,70	529,70	174,25	174,25	703,95
kabel CYKY 4x25mm2	m	89,00	384,72	34 240,26	61,20	5 446,80	39 687,06
DIN LISTA 35X7	m	1,00	61,26	61,26	182,75	182,75	244,01
KABEL CYKY-J 5x2,5 mm2	m	142,00	43,10	6 119,49	44,20	6 276,40	12 395,89
TRUBKA OHEBNA 25mm 25M OT32025/25	m	25,00	7,28	182,00	39,10	977,50	1 159,50
popisy jističů a zásuvkových skříní, systém popisů.....	kompl.	1,00	0,00	0,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00
Provozní zkoušky	kompl.	1,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
úpravy v rozvaděči 2.ledová plocha	kompl.	1,00	0,00	0,00	10 200,00	10 200,00	10 200,00
úpravy v rozvaděči 1.ledová plocha	kompl.	1,00	0,00	0,00	7 800,00	7 800,00	7 800,00
ROZ zásuvková kombinace + chránič	ks	1,00	10 080,50	10 080,50	1 530,00	1 530,00	11 610,50
ROZ zásuvková kombinace + chránič	ks	1,00	17 648,40	17 648,40	1 700,00	1 700,00	19 348,40
ROZ zásuvková kombinace + chránič	ks	1,00	6 222,00	6 222,00	1 445,00	1 445,00	7 667,00
ROZ zásuvková kombinace	ks	1,00	4 620,50	4 620,50	1 275,00	1 275,00	5 895,50
KABEL CYKY-J 4x16 mm2	m	198,00	207,83	41 150,54	61,20	12 117,60	53 268,14
součet				149 569,37		106 588,48	256 157,84
PPV	%	5,00					12 807,89
Materiál podružný	%	5,00					7 478,47
revize elektroinstalace - dílčí	kompl.	1,00					7 000,00
vedlejší náklady (doprava, lešení, likvidace atd.)							11 800,00
C E L K E M :							295 244,20